特定非営利活動法人連塾 関係者 各位

沖縄人生塾交流訪問ツアーのご案内

７月の全体会で沖縄から玉城康雄先生にお越しいただきご講演いただきましたが、そこで話題に上が

った玉城先生主宰の「人生塾」との交流を目的とした沖縄訪問ツアーを下記の通り開催します。参加さ

れた方全員での沖縄観光も合わせて行います。ご家族の方もご同行いただけますので、多数ご参加くだ

さいますよう、よろしくお願い致します。

記

ツアー名：沖縄人生塾交流訪問ツアー（行き先：沖縄県）
開催日程：２００８年１１月２２日（土）～２４日（月・祝）２泊３日

スケジュール（ツアープラン）：

日程 行  程 宿泊先／食事

１日目 岡山空港･･･････✈JTA011便･･･････沖縄空港･･････沖縄美ら海水族館･････ホテル 本部グリーンパーク

11/22 各自集合 8:30 出発 9:30           到着 11:25  （レンタカー） 朝:× 昼:× 夜:×

２日目 ホテル･･･････沖縄県北部観光････････人生塾体験････････夕食会･････････ホテル 沖縄ポートホテル
11/23 出発 8:30     （レンタカー）       15:00～17:00      18:00～ 朝:× 昼:× 夜:×

３日目 ホテル･･･････沖縄市内観光････････沖縄空港･･･････✈JTA016便･･･････岡山空港
11/24 出発 8:30    （自由行動） （レンタカー） 出発 16:10           到着 18:10 解散 18:20 朝:○ 昼:×

※ １日目及び２日目は団体行動となります。ただし、ご家族の方で人生塾体験をご希望でない方は２日目の１５：００

以降は自由行動となります。３日目の沖縄市内観光は自由行動です。

※ 出発日及び到着日の岡山空港までのアクセスは各自でお願いします。

※ 現地での移動は全行程レンタカーで行います。

※ 宿泊先について ① 本部グリーンパークホテル  食事なし チェックイン１５：００  チェックアウト１０：００

② 沖縄ポートホテル      朝食あり チェックイン１４：００  チェックアウト１１：００

旅行代金：９万円／１人
申込方法：お名前及び参加人数を事務局まで直接電話にてご連絡ください。
申込締切：２００８年９月１５日（月）までに
支払方法：旅行代金につきましては、事前徴収とさせていただきますので、次の口座に同締切日までに

お振込みくださいますようよろしくお願い致します。

振 込 先：中国銀行  奉還町支店  普通  ２０１６８０６  特定非営利活動法人連塾

注意事項：① 原則としてキャンセルはできません。

② ツアーの詳細につきましては、参加される方に別途お知らせします。

以  上